Product data
Technische gegevens
Material type PVC
Hardness 65 ShA
Code Artikelnummer Color Food grade DoC Name h Gewicht
mm kg/m
E-PH40-RC-B72 H090034831 Cobalt blue Yes RC 40 0.42
E-PH40-RD-B72 H090034832 Dark green Yes RD 40 0.42
E-PH40-RW-B72 H090034830 White Yes RW 40 0.42
E-PH60-RC-B43 H090034834 Cobalt blue Yes RC 60 0.59
E-PH60-RD-B43 H090034835 Dark green Yes RD 60 0.59
E-PH60-RW-B43 H090034833 White Yes RW 60 0.59
E-PH80-RC-B36 H090034837 Cobalt blue Yes RC 80 0.76
E-PH80-RD-B36 H090034838 Dark green Yes RD 80 0.76
E-PH80-RW-B36 H090034836 White Yes RW 80 0.76
Alle gegevens zijn gemiddelde waarden onder standaard klimaatcondities: 23°C/73°F, 50% relatieve vochtigheid (DIN 50005/ISO
554), en zijn gebaseerd op de standaard lasmethode.
Code Minimum pulley dia. transportzijde transversaal
  mm